
 

２０20年 4月吉日 

お取引先各位 

 

新潟県燕市大関 375-1 

TEL0256-63-3515 

FAX0256-64-4530 

スマイル・オン 上代改定のご連絡 

 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、

厚くお礼申し上げます。 

さて、このたび、下記製品の価格改定のやむなきに至りました。すでにご高承の通り、長引

く経済情勢の悪化と人件費・原材料費の高騰などにより、弊社におきましては、現行の価

格体系を維持するのが困難な状況となりました。 

今後も人件費・原材料費の高騰が懸念される中、企業努力で吸収できる水準をはるかに

超えている状況をご理解賜りますようお願い申し上げます。 

価格改定は 2020年 6月 1日より実施いたしたく、ご案内とお願いを申し上げます。 

長年、弊社製品をご愛用いただいておりますお取引先各位に対して、誠に心苦しいお願い

ではございますが、何とぞこれらの事情をご賢察の上、ご高承を賜りますよう謹んでお願い

申し上げます。 

敬具 

記 

 

・価格改定の実施は２０２０年６月１日です。 

                       

ＳＯＰ－１５                  ＳＯＰ－１８ 

 

カタログ

ページ 
品番・品名 現行上代 改正上代 JAN 

VOL.7 

P147 
ＳＯＰ－１５ スマイル・オン １５ 1350円 1480円 4981667000533 

VOL.7 

P147 
ＳＯＰ－１８ スマイル・オン １８ 1620円 1920円 4981667000526 

以上 


